ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 387
от 16.11.2018г.
п.г.т. Климово

Об итогах районного этапа Всероссийского
конкурса сочинений в Брянской области
        Во исполнение утвержденного плана мероприятий отдела образования администрации Климовского района, в целях воспитания чувства патриотизма, гордости за своё Отечество, создания условий для проявления художественной одарённости учащихся и педагогов, в июне-сентябре 2017 года прошёл  районный этап Всероссийского конкурса сочинений в Брянской области.
       На конкурс было представлено 28  работ обучающихся  из  4 учреждений образования: КСОШ №1, КСОШ №2, КСОШ №3, Брахловской ООШ.
       Итоги  конкурса сочинений  подведены среди обучающихся по 3 – м возрастным группам:  4-6 кл., 7-9 кл. и 10 – 11 кл.
На основании вышеизложенного приказываю:

1. Протокол решения жюри районного этапа Всероссийского конкурса сочинений утвердить (приложение № 1).

2. Наградить  согласно приложению  грамотами отдела образования обучающихся,  занявших призовые места в конкурсе.
3. Зав.  РМК Ломако Е.В., методисту Жевора М.В. ознакомить на семинарах   учителей-предметников  с  результатами конкурса и     обеспечить участие работ победителей в областном     конкурсе.

                4.   Контроль за исполнением данного приказа  возложить на зав. РМК Ломако Е.В..

             Начальник   отдела образования                                    Т.В.Смольская

 ПРИЛОЖЕНИЕ   №1

к приказу № 387 от 16.11.2018г.

ПРОТОКОЛ

решения  жюри  районного этапа

Всероссийского конкурса сочинений в Брянской области
   Проанализировав в соответствии с критериями оценки представленные  на конкурс  творческие   работы учащихся, жюри вынесло следующее решение о присуждении призовых  мест:

	Ф.И. участника
	Возрастная группа
	Образовательная организация
	Итоговый

балл

	Победители

	1
	Домоцкая София
	4-6
	Хохловская ООШ
	67

	Призеры

	1
	Шкуратова Элина
	7-9
	КСОШ №3
	61

	2
	Москаленко Юлия
	7-9
	КСОШ №3
	58

	3
	Костюков Иван
	7-9
	КСОШ №1
	56

	4
	Поддубный Андрей
	10-11
	КСОШ №2
	54

	5
	Полтавцева Юлия
	10-11
	КСОШ №2
	54

	6
	Клецкова София
	4-6
	КСОШ №3
	55

	7
	Тужилова Мария
	10-11
	КСОШ №1
	58

	8
	Лабанова Анастасия
	10-11
	КСОШ №3
	58

	9
	Лысенко Маргарита
	10-11
	КСОШ №2
	54

	10
	Носовец Николай
	10-11
	КСОШ №2
	58

	Лауреаты

	1
	Яковенко Алина
	7-9
	Новоюрковичская СОШ
	50

	2
	Чернышов Иван
	7-9
	КСОШ №2
	50

	3
	Гладченко Тамара
	7-9
	КСОШ №3
	51

	4
	Рылина Анастасия
	7-9
	КСОШ №3
	51

	5
	Ткач Полина
	7-9
	КСОШ №3
	50

	6
	Веселко Игорь
	10-11
	КСОШ №2
	50

	7
	Нацаренус Алина
	10-11
	КСОШ №2
	50

	8
	Смирнов Даниил
	10-11
	КСОШ №2
	51

	9
	Бабенкова Марина
	7-9
	КСОШ №1
	51

	10
	Яшуров Кирилл
	7-9
	Брахловская ООШ
	50

	11
	Медведева Марина
	4-6
	Брахловская ООШ
	50

Члены жюри:
1. Ломако Е.В. – зав. РМК

2. Жевора М.В. – методист РМК

3. Дреко Н.А. – учитель литературы Митьковской СОШ
4. Шевченко О.В. – учитель литературы Новоропской СОШ

5. Ляшкова Е.В. – учитель   литературы КСОШ №1

6. Гречковская Ю.В. – учитель   литературы КСОШ №1
7. Загнет А.С.- учитель   литературы КСОШ №1

8. Заровная Л.Е. – учитель литературы Хохловской ООШ
Исп. Жевора М.В.,
89003575135